5 CORRIDA OFICIAL DE ITAPEVI 2023

Relatério Geral - CORRIDA 5KM - Feminino

Coloc.

10
11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28
29
30
31

Num.
5663
1852
5050
1867
5194
5544
5473
5483
5453
1880
5071
5367
5651
5103
5120
5267
5353

1841
5450
5168
1851
5459

5296
5164
5333
5543
5282
5286
5271
5214
5534

Nome
EMILLY BARBOSA DE SOUZA DA SILVA
MARIA EDUARDA DA SILVA
ALDIANA SILVA GONGALVES
MARIA EDUARDA LIMA
VIVIANE CELES
LUCINEA TOLEDO TIMOTEO PAULINO
MARIA APARECIDA DA SILVA
JESSICA PEIXOTO DA SILVA
SAMANTHA
CRISTIANE CELES DAS VIRGENS
JULIA MARIA RIBEIRO NASCIMENTO
ANA ELISA DOS SANTOS SILVA
MONICA CHAGAS
MARIA ELISABETE DE MOURA
JESSICA BRESSA
MARIA ILVA BATISTA ALVES

MARCIA APARECIDA DE OLIVEIRA
SANTOS

VERONICA MARIA DOS SANTOS
JUSSARA APARECIDA CORREA

MARIA GERALDA GONCALVES DA SILVA
ERIVANIA BESERRA DA SILVA

MARIA DE FATIMA T DA ROCHA
GASSOLA

ROSELI HELENA BOLETTA

IRENILDA FERNANDES DA SILVA
ADRIANA GOMES OLIVEIRA DA SILVA
EDNA DA COSTA SILVA GOMES
REGIANE ANTUNES DA SILVA

MARCIA DAMIANA DAS VIRGENS
LILIAN SERRANO CUNHA

NAYIBER LOPEZ LOPEZ

MARCIA GOMES DE OLIVEIRA SANTOS

Relatoério emitido em 28/02/2023 as 11:55:17

SX.

ldd.

23
34
41
24
39
44
40
30
30
42
18
54
51
41
34
52
37

46
57
a7
43
57

65
36
34
51
41
40
23
33
41

Faixa CI.Fx.

F2024
F3034
F4044
F2024
F3539
F4044
F4044
F3034
F3034
F4044
F1819
F5054
F5054
F4044
F3034
F5054
F3539

F4549
F5559
F4549
F4044
F5559

F6569
F3539
F3034
F5054
F4044
F4044
F2024
F3034
F4044

Equipe

SEM

SEM
RUNNIG DRINKS
AMIGOS RUNNERS
SEM
GRUPO MARABRAZ

SEM
SEM
JURANDIR COUTO
SO
JUST RUN
MUTRATA
DL RUNNING

SEM
TREINO ENTRE AMIGOS

SEM

7 NO LAGO
SEM
SEM
AVULSO
INDEPENDENTE
CORRE ARACA
EQUIPE PAULINO
GARAGEM CROSSPROFIT
AVULSO

Tempo
00:18:07
00:22:17
00:22:41
00:22:44
00:22:54
00:23:05
00:23:28
00:23:36
00:23:41
00:23:58
00:24:26
00:25:03
00:25:11
00:25:00
00:26:13
00:25:32
00:25:45

00:25:45
00:26:07
00:26:14
00:26:47
00:26:34

00:26:40
00:27:10
00:27:13
00:27:32
00:27:35
00:28:00
00:27:42
00:28:43

00:28:25

Pagina:

Liquido
00:17:52
00:22:08
00:20:11
00:21:30
00:22:54
00:17:22
00:23:17
00:23:26
00:23:41
00:23:58
00:24:14
00:24:50
00:24:52
00:25:00
00:25:23
00:25:23
00:25:32

00:25:45
00:26:07
00:26:14
00:26:30
00:26:34

00:26:40
00:26:51
00:27:13
00:27:32
00:27:35
00:27:37
00:27:42
00:27:54

00:28:01



Relatério Geral - CORRIDA 5KM - Feminino

Coloc.

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55

56
57
58
59
60
61
62

Relatoério emitido em 28/02/2023 as 11:55:17

Num.

5655
1890
5195
5611
5166
5268
5454
5562
5167
5557
5313
5090
5160
5341
5426
5506
5374
5507
5428

5247
5323
5132
1921
5177

1912
5389
5429
5118
5330
5094
5448

5 CORRIDA OFICIAL DE ITAPEVI 2023

Nome
ADEMIR DE OLIVEIRA
DIONETE DOS SANTOS
SONIA REGINA CORAZZA

ELIANA COSTA SOARES DE SOUZA
ANA PAULA JESUS STABILE SOUSA

KARPLINE CRISTINA DIAS

CRISTINA RODRIGUES CARDOSO
PATRICIA DA SILVA GOMES

ELEN CAROLINA RODRIGUES AMARAL
ROSANGELA FIGUEREDO SILVA

IARA OLIVEIRA DE SANTANA

MICHELI FEITOSA DE SOUZA SANTOS
LUZIA TRAJANO FEITOSA DE SOUZA
MAYANA JAQUELINE DA SILVA
LUCIENE SILVA COSTA SANTOS

LETICIA BEZERRA COSTA

ELIZABETE DE SOUZA SANTOS

NAGILA DA SILVA XAVIER

MARCIA APARECIDA R DE LUCENA

SANTIAGO
MARIA LUCIA ALMEIDA

SUELI VIANA
LUCIANI ELENA SANTANA
CAMILA GODOI DA SILVA

MARIAH CORAZZA BARRETO

USTUNDAG

KEILLA ANTUNES ARAUJO

GREICE APARECIDA DOS SANTOS SILVA
JACIRENE DO NASCIMENTO ARAUJO
KATIA APARECIDA SUGUIYAMA CHINO
CRISLEI RODRIGUES ROSA

LUZINEIDE PEREIRA DA CRUZ

EDILAINE BRITO FAVELA

SX.

ldd.

50
a7
65
45
40
28
48
31
44
42
41
26
54
35
a7
24
39
41
42

39
58
43
38
32

38
41
48
48
39
46
35

Faixa
F5054
F4549
F6569
F4549
F4044
F2529
F4549
F3034
F4044
F4044
F4044
F2529
F5054
F3539
F4549
F2024
F3539
F4044
F4044

F3539
F5559
F4044
F3539
F3034

F3539
F4044
F4549
F4549
F3539
F4549
F3539

CI.Fx.

10
11

o W o N

13
14

16

© © o0 o

Equipe
NENHUM

7 NO LAGO
SEM EQUIPE
SEM
NENHUMA
EQUIPE MONTANHA
SEM EQUIPE
SEM
ACAO PCD
NOVE NO LAGO
BARUERI
BARUERI
SEM
SPACE
JUST RUN
SEM
#XUNTOS
SPEED RUN

COYOTES RUN BERGAMINI

JUST RUN
EUE VC

7 NO LAGO

SEM
SPEEDRUN
VOU DE BOA
ACADEMIA XSTRONG
SEM
SEM

Tempo
00:28:31
00:28:18
00:28:23
00:28:33
00:28:41
00:29:05
00:29:48
00:29:25
00:35:07
00:30:07
00:29:58
00:30:11
00:30:11
00:31:08
00:30:53
00:31:12
00:30:54
00:31:57

00:31:09

00:30:46
00:31:38
00:31:46
00:31:01

00:31:05

00:31:29
00:31:42
00:31:42
00:31:51
00:32:09
00:33:02
00:32:46

Pagina:

Liquido
00:28:05
00:28:18
00:28:23
00:28:33
00:28:41
00:29:05
00:29:05
00:29:08
00:29:36
00:29:56
00:29:58
00:30:11
00:30:11
00:30:13
00:30:17
00:30:20
00:30:36
00:30:39

00:30:40

00:30:46
00:30:47
00:30:49
00:31:01

00:31:05

00:31:15
00:31:42
00:31:42
00:31:51
00:31:55
00:32:02
00:32:03



5 CORRIDA OFICIAL DE ITAPEVI 2023

Relatério Geral - CORRIDA 5KM - Feminino

Coloc.

63
64
65

66
67
68
69
70
71
72
73
74

75
76
77
78
79
80
81
82

83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

Num.

5436
5297
5116

5208
5265
5256
5623
5465
5620
5005
5315
5403

5126
5395
5350
1881
1879
5092
5467
5255

5305
5466
5461
5407
5039
5109
5078
5192
1876
5105
5587

Nome
DINEIA SILVA PEREIRA
TACIANA GONCALVES ALVES

ALINE BIANCA DE JESUS SILVA
MOREIRA

LIVIANE MEIRELES CARDOSO JACINTO
MAISE DAUGLIESI DE SOUZA
KATHLEEN SOUZA

ELIANE DOS SANTOS SOUSA

SANDRA BENEVIDES GOMES

ANDREA BARBOSA SILVA

CAMILA LIMA DA SILVA

EDILENE DE SOUSA

CAROLINE APARECIDA BATISTA
EVANGELISTA

NEIDE DA CONCEIGAO COSTA
ALINE ALMEIDA DA SILVA
JACKELINE RAMOS DE JESUS
FERNANDA GOMES DE OLIVEIRA
JULIANA ALVES ZEFERINO
ISAURA NAFFIN

BERNARDA DE SOUSA SILVA

TATIANA GUEDES CONCEIGAO DOS
SANTOS

CAMILLA ARIELLE DE SOUZA FERREIRA
AURYANNE DE QUEIROZ OLIVEIRA
RENATA CANUTO DE LIMA SILVA
DANIELLY DO NASCIMENTO SANTIAGO
IRIS KAROLINE GAMA ARASHIRO
ADRIANA CAROLINA DE SOUSA PAULO
JAYNE BARBOZA

NORMA SUELI CONSTANTINO

LUCIANA APARECIDA FABRO

LARA ALMEIDA MENEZES GUAGLINI
MIRIAM RAMOS DOS SANTOS DE JESUS

Relatoério emitido em 28/02/2023 as 11:55:17

SX.

ldd.

42
38
31

25
28
32
36
53
47
28
39
26

57
22
26
42
34
40
47
42

34
42
38
28
32
30
30
66
41
43
42

Faixa
F4044
F3539
F3034

F2529
F2529
F3034
F3539
F5054
FA4549
F2529
F3539
F2529

F5559
F2024
F2529
F4044
F3034
F4044
F4549
F4044

F3034
F4044
F3539
F2529
F3034
F3034
F3034
F6569
F4044
F4044
F4044

CI.Fx.
17
10

11

10

12

18
10
19
11

20

11
21
13

12
13
14

22
23
24

Equipe
SEM
SEM
SEM

SEM

SEM
SEM
PELOTAO AESIR

SEM EQUIPE

SEM
SEM

JUST RUN
AL EDF
SEM

SEM
RECO RUNNER
THATTA

SAPAS
DL ASSESSORIA
SUPERANDO LIMITES
SEM
SEM
SEM

SPEEDRUN
JOSY RAMOS E VALERIA

Tempo
00:32:28
00:32:56

00:33:05

00:34:20
00:33:04
00:33:05
00:33:25
00:34:00
00:32:56
00:33:30
00:33:31
00:33:34

00:33:41
00:33:03
00:33:58
00:33:27
00:33:26
00:35:53
00:33:33
00:33:43

00:34:41
00:34:30
00:34:15
00:35:33
00:35:30
00:35:21
00:35:41
00:35:54
00:35:07
00:35:09
00:35:28

Pagina:

Liquido
00:32:14
00:32:24

00:32:31

00:32:33
00:32:33
00:32:34
00:32:35
00:32:52
00:32:56
00:32:59
00:33:00
00:33:02

00:33:03
00:33:03
00:33:05
00:33:07
00:33:26
00:33:28
00:33:33
00:33:43

00:33:47
00:33:54
00:33:58
00:34:06
00:34:09
00:34:45
00:35:02
00:35:04
00:35:07
00:35:09
00:35:09



5 CORRIDA OFICIAL DE ITAPEVI 2023

Relatério Geral - CORRIDA 5KM - Feminino

Coloc.

94
95
96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

114
115
116
117
118
119
120
121
122

123
124

Num.

5184
5215
5573

5087
5451
5639
1863
5180
5248
5127
5147
5523
5260
5393
1922
5188
5422
5660
5017
5625

5589
5011
5136
5077
5396
5421
5349
5319
5175

5576
5169

Nome
OCELANDIA DE SOUSA ARAUJO
CRISTINA SANTOS DOURADO

CRISTINA APARECIDA FERNANDES DA
COSTA

MARIA DE FATIMA ROCHA

JULIANE SILVA NASCIMENTO
MICHELLY LIRA DOS SANTOS POLI
RAPHAELLA BARBOSA DA SILVA
DNOA CONRADO GRAJAVE LOPES
ISABELA MENEZES FROTA

MARILIA SAMARA BEZERRA DE SOUZA
JULIA RODRIGUES SOARES DE SOUZA
MARLUCE ALVES DE ANDRADE
DANILA DE ALCANTARA

ICIOLENE PEREIRA ARAUJO SANTOS
ELIZANDRA DE JESUS MATOS
ESTEFANY RODRIGUES ALVES SILVA
BARBARA ELLEN ASSIS SANTOS
ANDREIA GONCALVES DESSIO
MILENE BARBOSA RIBEIRO

BERNARDETE APARECIDA GONCALVES
SILVA

EDNA APARECIDA FARIA FERREIRO
SHIRLEI CANDIDA DE MATOS SOUZA
BRUNA ALCANTARA DE ARAUJO
CLEUCI DONOSOR DE SOUZA

LILIAN CRISTINA MOTA FERREIRA
MARINA ISABEL MIRANDA DA SILVA
NATALIA APARECIDA RAIMUNDO
NATALICIA PASSOS DE MELO

CARLA JAQUELINE CINTRA OLIVEIRA
ROCHA

RENATA GONCALVES CAROLINO
YARA MARILEIDE CORREA

Relatoério emitido em 28/02/2023 as 11:55:17

SX.

ldd.

40
50
52

48
34
39
34
44
25
34
26
56
38
50
40
30
32
53
41
51

58
62
26
52
35
54
33
50
35

47
31

Faixa
F4044
F5054
F5054

F4549
F3034
F3539
F3034
F4044
F2529
F3034
F2529
F5559
F3539
F5054
F4044
F3034
F3034
F5054
F4044
F5054

F5559
F6064
F2529
F5054
F3539
F5054
F3034
F5054
F3539

F4549
F3034

CI.Fx.
25

12
15
14
16
26

17
10

15
10
27
18
19
11
28
12

11
13
16
14
20
15
17

13
21

Equipe
PAWER BIKE
SPEED RUN

SEM

SEM
NAO TEM
SEM

NENHUMA
SEM
SEM
SEM
SEM
SEM
SEM

SEM
SPEED RUN

SEM

TREINO ENTRE AMIGOS

SEM

SEM

SEM

SEM
EVERTON
BIO MANIA

CORRER E DEMAIS

BOLT

BARIATIVOS

Tempo
00:35:19
00:35:10

00:35:16

00:36:05
00:35:20
00:35:31
00:35:52
00:36:44
00:36:51
00:36:07
00:36:37
00:36:19
00:37:23
00:36:48
00:36:46
00:36:57
00:37:40
00:37:30
00:37:06
00:37:45

00:37:57
00:38:01
00:37:40
00:38:42
00:38:09
00:38:43
00:39:01
00:38:22

00:38:37

00:37:49
00:38:06

Pagina:

Liquido
00:35:10
00:35:10

00:35:16

00:35:19
00:35:20
00:35:31
00:35:34
00:35:46
00:35:50
00:36:07
00:36:08
00:36:19
00:36:22
00:36:22
00:36:23
00:36:38
00:36:59
00:37:01
00:37:06
00:37:10

00:37:19
00:37:20
00:37:26
00:37:30
00:37:32
00:37:32
00:37:33
00:37:35

00:37:43

00:37:49
00:37:56



5 CORRIDA OFICIAL DE ITAPEVI 2023

Relatério Geral - CORRIDA 5KM - Feminino

Coloc.

125
126
127
128
129

130

131

132
133
134
135
136
137

138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155

Num.

5193
5099
5007
5624
5638

5634

5642

5351
5369
5223
5304
5521
5362

5378
5514
5237
5301
5578
5277
5023
5335
5392
5161
1915
5252
5187
5009
5307
5251
5298
5262

Nome
REGIANE CRISTINA DE ARAUJO
CAROLINE OLIVEIRA RAMOS

CARLA KEITE CARSOLARI DE OLIVERIRA

SILMARIA PEREIRA DOS SANTOS

FERNANDA EYER ROMERO UFENI
RODRIGUES

WANDA MARIA DA SILVA

ANTONIA FRANCISCA DE SOUSA
OLIVEIRA

ANDRESSA VASCONCELOS DE FREITAS
ERICA CRISTINA DA SILVA ALMEIDA
MARIA ROSICLEIDE DE LIMA

SUELEN CAROLINE ORTEGA SEVERINO
REBECA COUTO RIBEIRO

LILIAN MARIA DE FRANCA PERIRA DOS
SANTOS

VANIA DOS REIS SANTOS NASCIMENTO
MAGNA COUTO DE SOUSA

JACIRA SILVA SANTOS

PATRICIA SOARES SANTOS
JOSEANE RAMOS DOS SANTOS
MARIA JACILENE MARTINS ROCHA
JULIANA DE ALMEIDA SOUZA
ALESSANDRA RIBEIRO

THAIS CAMPOS TORRES ALVARENGA
MARIA ROSIMERE ALVES DE LIMA
JENIFER BEZERRA DA SILVA
ELIZANGELA DE SENA GOMES
FULVIA MOREIRA GOMES

ELIANE CARMO DA LUZ MOREIRA
ARIANE DO CARMO LUZ

FERNANDA CRISTINA DIAS
ROSINEIDE MARIA DA SILVA

CICERA BENILDA DE SOUSA CORREIA
DOS SANTOS

Relatoério emitido em 28/02/2023 as 11:55:17

SX.

m T

T

m T

ldd.

47
28
45
38
44

39

31

30
30
43
24
20
44

42
48
56
24
37
52
47
37
30
45
18
37
45
56
38
27
50
52

Faixa
F4549
F2529
F4549
F3539
F4044

F3539

F3034

F3034
F3034
F4044
F2024
F2024
F4044

F4044
F4549
F5559
F2024
F3539
F5054
F4549
F3539
F3034
F4549
F1819
F3539
F4549
F5559
F3539
F2529
F5054
F5054

Cl.Fx.
14
12
15
18
29

19
22

23
24
30

31

32
16

20
16
17
21
25
18

22

19

23
13
17
18

Equipe
SEM
SEM
RECO RUNNER
SEM EQUIPE

TOP RUNNERS ANDA
WALKERS

SEM

TOP RUNNERS AND WALKERS

LINHAS
LINHA
SEM
SEM
NENHUMA

COYOTE RANNERS
BERGAMINI

SEM
RF ASSESSORIA
NAO SEI
MIRIAM E VALERIA
SEM
JULIANA
SEM
SEM
MERE

SEM
PELOTAO 17

SEM
NENHUMA
TREINO ENTRE AMIGOS
SEM

Tempo
00:38:54
00:38:06
00:39:18
00:39:04
00:39:12

00:39:48

00:39:12

00:39:42
00:39:42
00:39:22
00:40:02
00:41:15

00:40:21

00:39:56
00:41:38
00:40:32
00:40:36
00:41:17
00:41:39
00:41:51
00:42:39
00:42:39
00:41:37
00:43:07
00:43:06
00:42:51
00:42:36
00:42:37
00:43:01
00:43:37
00:43:37

Pagina:

Liquido
00:37:56
00:38:06
00:38:30
00:38:35
00:38:52

00:38:53

00:38:53

00:39:15
00:39:15
00:39:22
00:39:30
00:39:48

00:39:49

00:39:56
00:40:11
00:40:32
00:40:36
00:40:56
00:41:08
00:41:17
00:41:25
00:41:25
00:41:37
00:42:02
00:42:06
00:42:19
00:42:36
00:42:37
00:43:01
00:43:01
00:43:02



5 CORRIDA OFICIAL DE ITAPEVI 2023

Relatério Geral - CORRIDA 5KM - Feminino

Coloc.

156
157
158

159
160
161

162

163
164
165
166
167
168
169
170
171
172

173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186

Num.

5336
5487
5062

5154
5227
5346

5527

5538
5019
5462
1883
5603
5234
5344
5216
5302
5584

5359
5150
5653
5171
5069
5276
5630
5179
5162
5640
5322
5658
5650
5240

Nome
ROZANA OLIVEIRA SOARES
MARIA JANAEDE PAE CAPISTRANO

AURENIS GABRIEL DO SANTOS
SACRAMENTO

IRACI CALIXTO QUEIROZ
BRUNA KAROLINE RAMOS ROCHA
DEBORA RIBEIRO DOS SANTOS

MONICA DANIELE EUFLAUZINO
RODRIGUES

ROSIMARY RODRIGUES DUARTE
JANAINA APARECIDA DE OLIVEIRA LEITE
DENISE AKEMI ONAGA

NATALIA PORRINO FERREIRA

MICHELE TAVARES SANTOS

ALINE SILVA ALMEIDA SOUZA

MAYLEK ADAYK RODRIGUES FEITOSA
ISABELLA BRESSA ARIANO DE MOURA
ANA PRISCILA OLIVEIRA ROCHA

ELYDA CRISTIANE RODRIGUES MORAIS
SILVA

PATRICIA GONCALVES DE CASTRO
GEANE GOMES DE SOUSA
NICLOLY DOS SANTOS RODRIGUES
ELAINE DE SENA GOMES ABREU
FLAVIA SANTOS SANTANA
ZILANDIA DULCE DA SILVA DUTRA
DALVA VIEIRA DO NASCIMENTO
GIRLANDIA MATOS KOMATI
NILZETE PASSOS SANTOS
JESSIKA SILVA SANTOS

DIANA CONRADO DA SILVA
IRAILDES QUERINO DE SOUZA
ELIANE PEREIRA DE SOUSA
SILVANA LOPES HOFFMANN

Relatoério emitido em 28/02/2023 as 11:55:17

SX.

m T

Tn

ldd.

58
39
62

46
30
28

32

38
33
33
28
42
35
33
17
24
35

38
40
22
39
30
44
48
45
39
32
41
54
38
50

Faixa
F5559
F3539
F6064

F4549
F3034
F2529

F3034

F3539
F3034
F3034
F2529
F4044
F3539
F3034
F1617
F2024
F3539

F3539
F4044
F2024
F3539
F3034
F4044
F4549
F4549
F3539
F3034
F4044
F5054
F3539
F5054

CI.Fx.

24

20
26
14
27

25
28
29
15
33
26
30

27

28
34

29
31
35
21
22
30
32
36
19
31
20

Equipe
SEM
POWER BIKE
N/A

SEM
EU & VOCE
SEM

SEM

SEM
SEM

ATELIE TAKADEDE

SEM
ITAPEVI
SEM
JUST RUN
NAO TENHO
SEM

1
SUPERANDO LIMITES
SEM
SEM
SEM
SEM
SPEED RUN
DL RUNNING
VENTO LESTE
SEM
SEM
SEM
SEM

DIVAS QUE CORREM

Tempo
00:44:55
00:44:41

00:46:03

00:48:36
00:48:36
00:50:04

00:50:03

00:50:04
00:49:04
00:52:16
00:52:27
00:51:42
00:52:32
00:53:16
00:53:42
00:54:31
00:53:56

00:54:40
00:54:49
00:55:33
00:57:02
00:57:05
00:56:49
00:57:16
01:01:26
01:01:35
01:02:43
01:10:41
01:10:12
01:12:53
01:13:21

Pagina:

Liquido
00:43:56
00:44:16

00:45:41

00:47:36
00:47:42
00:48:44

00:48:48

00:48:49
00:48:51
00:51:19
00:51:30
00:51:42
00:51:54
00:52:42
00:52:51
00:53:24
00:53:34

00:54:25
00:54:33
00:54:59
00:56:04
00:56:23
00:56:49
00:57:04
01:01:26
01:01:35
01:02:43
01:09:43
01:10:12
01:12:01
01:13:21



5 CORRIDA OFICIAL DE ITAPEVI 2023

Relatério Geral - CORRIDA 5KM - Feminino

Coloc.

187

188
189
190

Relatoério emitido em 28/02/2023 as 11:55:17

Num.

1887

1924
1914
5446

Nome

JERONIMA APARECIDA DA CRUZ
SCOMPARIN

STEPHANY SOUZA DOS SANTOS
MARGARIDA BEZERRA DE LIMA
ANA MARIA DE LEMOS

SX.

ldd.

59

24
52
58

Faixa

F5559

F2024
F5054
F5559

CI.Fx.
10

21
11

Equipe

FUNDA DA ZO

Tempo

01:26:14

01:28:01
01:31:59
01:32:50

Pagina:

Liquido
01:26:14
01:27:00

01:30:52
01:32:50



